
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою 

міста Бровари на 2017 – 2021 роки, затвердженої 
рішенням сесії Броварської міської ради 

від 22.12.2016 року №429-23-07

З метою забезпечення виконання заходів програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017 – 
2021 роки, затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 
року №429-23-07, ефективного використання бюджетних коштів, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного 
розвитку, постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово – комунальному господарству та благоустрою,  керуючись п.22 ст.26, 
ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська 
міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Паспорту програми капітального ремонту, утримання 

об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017-2021 
затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 року 
№429-23-07 із змінами та доповненнями, а саме:
- у пункті 3 «Відповідальний виконавець Програми» додати «Спеціальний 
відділ контролю за станом благоустрою та зовнішнім дизайном міста 
Броварської міської ради»;
- у пункті 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
Програми» 2017 рік суму «54060,60» тис.грн. замінити на «124529,20» тис.грн.; 
2018 рік суму «50041,75» тис.грн. замінити на «47478,00» тис.грн.; 2019 рік 
суму «52151,80» тис.грн. замінити на «47288,00» тис.грн.; 2020 рік суму 
«48014,00» тис.грн. замінити на «47288,00» тис.грн.; 2021 рік суму «48828,00» 
тис.грн. замінити на 47288,00 тис.грн.

2. Внести зміни до обсягів фінансування програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017 – 
2021 роки, затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 
року №429-23-07 із змінами та доповненнями, а саме:

2.1. у розділі 1. «Житловий фонд» 
             у пункті 1.2. «Реконструкція, будівництво, капітальний ремонт 
житлового фонду»
- у підпункт 1.2.1. «Капітальний ремонт шатрового даху в т.ч. проектні роботи» 
додати  об’єкт житловий будинок «вул.Київська,300»  з обсягом фінансування 
«45,00» тис.грн.;
- додати підпункт 1.2.7. «Реконструкція шатрових дахів житлових будинків в 
т.ч. проектні роботи» та об’єкт житловий будинок «вул.Білодубравна,14»  з 
обсягом фінансування «100,00» тис.грн.;
            у пункті 1.5. «Експертне обстеження ліфтів, термін експлуатації яких 
перевищив 25 років» збільшити фінансування на «14,00» тис.грн.;



           у пункті 1.7. «Поточний ремонт вхідних груп житлових будинків із 
забезпеченням безперешкодного доступу людей з обмеженими фізичними 
можливостями» зменшити фінансування на «4,00» тис.грн.;
          додати пункт 1.10 «КП БМР «ЖЕК – 1» поточний ремонт житлового 
фонду» з обсягом фінансування «100,00» тис.грн.;
          додати пункт 1.11 «КП БМР «ЖЕК – 2» поточний ремонт житлового 
фонду» з обсягом фінансування «100,00» тис.грн.;
          додати пункт 1.12 «КП БМР «ЖЕК – 3» поточний ремонт житлового 
фонду» з обсягом фінансування «100,00» тис.грн.;
          додати пункт 1.13 «КП БМР «ЖЕК – 4» поточний ремонт житлового 
фонду» з обсягом фінансування «100,00» тис.грн.;
          додати пункт 1.14 «КП БМР «ЖЕК – 5» поточний ремонт житлового 
фонду» з обсягом фінансування «100,00» тис.грн.;

2.2. у розділі 2. «Благоустрій міста» 
        у пункт 2.1. Реконструкція, будівництво, капітальний ремонт в тому 

числі проектні роботи об’єктів благоустрою міста
-  по об’єкту «вул.Кобзарська,4 – Ярослава Мудрого,8» підпункту 2.1.3. 
«Капітальний ремонт внутрішньоквартальних між будинкових проїздів та 
тротуарів в т. ч. проектні роботи» збільшити фінансування на «213,60» 
тис.грн.;
- у підпункті 2.1.3. «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних між 
будинкових проїздів та тротуарів в т. ч. проектні роботи» додати об’єкт по 
«вул.Шевченка,8» з обсягом фінансування «15,00» тис.грн.;
- у підпункті 2.1.3. «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних між 
будинкових проїздів та тротуарів в т. ч. проектні роботи» назву об’єкту - 
«вул.Київська,310,310-а» замінити на - «вул.Київська,310,312»;
- у підпункті 2.1.5. «Проектування, будівництво та капітальний ремонт 
зливової каналізації» назву об’єкту - «вул.Київська (від буд.№192 до буд.292)» 
замінити на - «Капітальний ремонт зливової каналізації по вул. Київська (від 
буд.№192 до буд.292)»;
- у підпункті 2.1.5. «Проектування, будівництво та капітальний ремонт 
зливової каналізації» назву об’єкту - «вул.Героїв УПА,17-а,17-б будівництво» 
замінити на - «Будівництво закритого водостоку по вул.Савченка Володимира 
з водовідведенням від прибудинкової території житлових будинків по 
вул.Героїв УПА »;
-  по об’єкту «перехрестя вул.Броварської сотні – кільцева дорога»        
підпункті 2.1.7. «Проектування, будівництво, реконструкція та капітальний 
ремонт світлофорних об’єктів» збільшити фінансування на «540,00» тис.грн.;
               у пункті 2.8. «Охорона кладовища вул.Перонній» зменшити 
фінансування на «103,3» тис.грн.; 
                  у пункті 2.9. «Охорона кладовища вул.Онікієнка Олега» зменшити 
фінансування на «103,3» тис.грн.; 
                 у пункті 2.10. «Інвентаризація зелених насаджень» збільшити 
фінансування на «196,6» тис.грн.; 
                 у пункті 2.12. «Демонтаж та транспортування самовільно 
встановлених гаражів, об’єктів зовнішньої реклами, тимчасових споруд, малих 
архітектурних форм та інших конструкцій (Виконавець - спеціальний відділ 



контролю за станом благоустрою та зовнішнім дизайном міста Броварської 
міської ради)» збільшити фінансування на «100,00» тис.грн.; 
3.     Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально – економічного розвитку.

Міський голова                                                                                      І.В. Сапожко

м. Бровари
від  23 березня 2017 року
№   513-26-07               


